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Toplantı Sayısı 2024/7 

Gündem 

 

1) Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yürütülen Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden oluşturulmuş 

olan “Ders Değerlendirme Anket Sonuçlarının” değerlendirilmesi.  

 

                                                          Alınan Kararlar 

  

1) Öğrenci Bilgi Sistemi sistemi üzerinden oluşturulan “Ders Değerlendirme” anket sonuçları 

değerlendirilmiş ve geleceğe dönük iyileştirilmelerde dikkate alınmaları konusunda görüş birliğine 

varılmıştır. 
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EK 1 : “Ders Değerlendirme Anket Sonuçları” 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca yürütülen 2023-2024 Eğitim – Öğretim yılı Öğrenci Ders 
Değerlendirme Genel Raporu 31.07.2024 tarihinde yayımlanmıştır. 
https://kalite.mu.edu.tr/Newfiles/130/Content/2023-
2024%20Bahar%20D%C3%B6nemi%20%C3%96DD%20Rapor.pdf)  
 
Öğrencilere aşağıda 5’li Likert tipi ölçek ile sorulan sorular ve alınan cevaplara göre hazırlanan 
raporda yüksekokulumuza ait bilgiler aşağıda yer almaktadır.  
 
Soru 1: Ders kapsamında sağlanan öğrenme materyallerini (basılı veya dijital içerikler: sunu, ders 
notu, video, vb.) yeterli buluyorum. 
 
Soru 2: Öğretim elemanı, derste teknolojiyi etkin olarak kullandı. 
 
Soru 3: Öğretim elemanının dersi sunarken kullandığı öğretim yöntemleri etkili ve uygundu. 
 
Soru 4: Öğretim elemanının ders kapsamındaki yönlendirme, destek ve yardımlarını yeterli 
buluyorum. 
 
Soru 5: Ders için kullanılan değerlendirme yöntemleri adil ve uygundu. 
 
Soru 6:Ders, öğretim elemanı tarafından programda önceden belirtilen şekilde zamanında ve düzenli 
olarak yapıldı. 
 
Soru 7: Bu dersin, kariyer ve mesleki gelişimim açısından katkısı olduğunu düşünüyorum. 
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Söz konusu ankette öğretim elemanlarının bireysel değerlendirme sonuçları da Rektörlükçe öğretim 
elemanlarına ve Yüksekokul Müdürü ile Bölüm Başkanına gönderilmektedir. Değerlendirme anketleri 5 
tam puan üzerinden değerlendirilmekte olup Yüksekokulumuz kadrosunda ders vermekte olan öğretim 
elemanlarının genel değerlendirme ortalama puanı 4,22 olarak tespit edilmiştir.  
 

 
 
Üniversitemizde lisans düzeyinde eğitim veren 2’si Yüksekokul, 18’i Fakülte içerisinde memnuniyet 
düzeyi olarak Su Ürünleri Fakültesi, Fethiye Ziraat Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Spor Bilimleri 
Fakültelerinden sonra 5 sırada yer almaktayız.  Üniversite birimleri genel değerlendirilmesine 
bakıldığında 4,22 genel değerlendirme puanı ile üniversitemiz içerisindeki memnuniyet seviyemizin iyi 
durumda olduğu değerlendirilmektedir. 

 

 

       

 

 


